Մասնակցների  առաջարկած  գները՝
	Հ/Հ
	Մասնակիցը
	«Գեղամա մեդիա հոլդինգ» ՍՊԸ

Արժեք
 /ներառում է ինքնարժեք ու շահույթ/
(ՀՀ դրամ)
	ԱԱՀ
(ՀՀ դրամ)
	Առաջարկվող միավոր գները` ներառյալ ԱԱՀ-ն
(ՀՀ դրամ)

1
	Հեռուստատեսային ծառայություններ
	1.250.000
	250.000
	1.500.000 /մեկ միլիոն հինգ հարյուր հազար/

Ընտրված մասնակից է հայտարարվել «Գեղամա մեդիա հոլդինգ» ՍՊԸ-ն:
Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցնրի թվից նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից:
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ կետի 2) ենթակետի համաձայն` անգործության ժամկետ չի սահմանվում։